[image: image1.png]

Льговский Городской Совет депутатов
Р Е Ш Е Н И Е
от 18 января 2023 года № 3
О внесении изменений в структуру Администрации города Льгова
Курской области, утвержденную Решением Льговского Городского Совета депутатов от 31.03.2022 №23
 В соответствии с Уставом муниципального образования «Город Льгов» Курской области Льговский Городской Совет депутатов решил:
          1. Внести следующие изменения в структуру Администрации города Льгова Курской области, утвержденную решением Льговского Городского Совета депутатов от 31.03.2023 №23:
в структурном подразделении отдела социальной защиты населения численный состав муниципальных служащих сократить на две единицы: главный специалист-эксперт по назначению и выплате ежемесячной выплаты на детей в возрасте от трех до семи лет включительно и ведущий специалист-эксперт по назначению и выплате ежемесячной выплаты на детей в возрасте от трех до семи лет включительно.
 2. Утвердить прилагаемую структуру Администрации города Льгова Курской области в соответствии с внесенными изменениями.
 3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Председатель Льговского
Городского Совета депутатов

Ю.П. Скобелев
Глава города Льгова
Курской области

А.С. Клемешов

СТРУКТУРА

 Администрации города Льгова Курской области

Всего единиц - 45,75
в т.ч. глава города -1,
муниципальных служащих - 44,75
Утверждена

Решением Льговского Городского Совета депутатов

от 18 января 2023 года № 3

Глава города Льгова - Глава Администрации города Льгова Курской области

Первый заместитель Главы Администрации города Льгова

1

Главный специалист-эксперт по вопросам внутреннего муниципального финансового контроля                  1

Консультант по

мобилизационной работе

1

Заместитель Главы Администрации города Льгова

1

Заместитель Главы Администрации города Льгова, начальник отдела ЖКХ         1

Юридический отдел

1

Управление делами

5

Отдел экономики, муниципальных закупок, потребительского рынка, предпринимательства и транспорта                       3

Консультант по вопросам ГО и ЧС, территориальной обороны                            1

Отдел ЖКХ

2,5

Отдел образования

3

Отдел архитектуры и градостроительства

2

Отдел социальной защиты населения

                                        6

Отдел опеки и попечительства         3,25

Управление финансов

5

Консультант

жилищно – бытовой комиссии                1

Отдел культуры, молодежной политики и спорта                             2

Консультант

по управления имуществом

                                 1   1

Ведущий специалист по делам несовершеннолетних и защите их прав            1

Консультант

по вопросам земельных правоотношений   1

1

Ведущий специалист

 по вопросам

 трудовых отношений

1

Консультант

 административной комиссии

1